
 
Mgr. Kateřina Skoupá, soudní exekutor 
__________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Cornovova 45, 618 00  Brno, tel. 515 536 375, 731 153 881  

podatelna@exekutor-skoupa.cz, www.exekutor-skoupa.cz, IDDS gqwt442 

 

 

Oznámení 
pro vyvěšení na úřední desce soudního exekutora podle § 50 odst. 2 o.s.ř. 

Adresát Adresa, na níž má být 
písemnost doručena 

Doručovaná písemnost  

Tatiana Sedláková{OHL} 

Tatiana Sedláková 
nar. 27.5.1978 
Masarykovo náměstí 30/1 
697 01 Kyjov 

EX389/15: POV 2 -Usnesení o zastavení 208 

Jan Galuška{DSP} 

Jan Galuška 
nar. 1.11.1993 
Prostřední 235 
698 01 Veselí nad Moravou 

EX203/17: POV -Usnesení o zastavení 124 

Michal Švalich{DSP} 

Michal Švalich 
nar. 7.6.1982 
Razová 407 
792 01 Razová 

EX512/22: POV -Usnesení o zastavení 27; VyrPE 3 

Petrit Bytyqi{DSP} 

Petrit Bytyqi 
nar. 10.10.1966 
Stará 97/17 
602 00 Brno 

EX633/22: POV -Usnesení o zastavení 28; VyrPE 3 

Roman Zaplatil{OHL} 

Roman Zaplatil 
nar. 05.05.1962 
Masarykova 32 
664 61 Rajhrad 

EX960/23: POV -Usnesení o zastavení 24; VyrPE 22 

Yasmina Sarah Abbrent{dříve 
Sylva Sarah} 

Yasmina Sarah Abbrent 
nar. 10.4.1970 
Loucká 645/15 
669 02 Znojmo 

EX995/23: POV -Usnesení o zastavení 23; VyrPE 16 

Bohumil Volný{OHL}{DSP} 

Bohumil Volný 
nar. 6.01.1971 
Karlovo náměstí 104/55 
674 01 Třebíč 

EX63/24: POV -Usnesení o zastavení 15; VyrPE 11 

Karel Brabec{OHL}{DSP} 

Karel Brabec 
nar. 2.5.1970 
Na Návsi 40 
675 21 Přibyslavice 

EX125/24: POV -Usnesení o zastavení 16; VyrPE 11 

Vlastimil 
Daniel{OHL}{AD}{DSP} 

Vlastimil Daniel 
nar. 29.11.1965 
Lazecká 466/34 
779 00 Olomouc  

EX143/24: POV -Usnesení o zastavení 18; VyrPE 14 

Petr Pauk{DSP} 

Petr Pauk 
nar. 25.10.1963 
Hevlín 102 
671 69 Hevlín 

EX315/24: POV -Usnesení o zastavení 14; VyrPE 10 

Jozef Polák{DSP} 

Jozef Polák 
nar. 14.10.1991 
Matky Boží 1242/20 
586 01 Jihlava 

EX350/24: POV -Usnesení o zastavení 15; VyrPE 11 

Ladislav Sedláček{OHL}{DSP} 

Ladislav Sedláček 
nar. 29.09.1971 
Rudíkov 318 
675 05 Rudíkov 

EX502/24: POV -Usnesení o zastavení 14; VyrPE 10 

Jiří Kovalčík{OHL}{DSP} 

Jiří Kovalčík 
nar. 15.11.1955 
Suchohrdly u Miroslavi 86 
671 72 Suchohrdly u Miroslavi 

EX898/24: POV -Usnesení o zastavení 13; VyrPE 6 

Marika Králová{DSP} 

Marika Králová 
nar. 17.7.1977 
Purkyňova 2487/98 
612 00 Brno 

EX901/24: POV -Usnesení o zastavení 13; VyrPE 7 

Tomáš Tatíček{DSP} 

Tomáš Tatíček 
nar. 6.06.1965 
Pod Horkou 325/5 
679 04 Adamov 

EX1327/24: POV -Usnesení o zastavení 15; V\rPE 4 



Jana Albrechtová 

Jana Albrechtová 
nar. 28. 10. 1972 
Francouzská 376/42 
602 00 Brno 

EX2246/24:POV-Přípis 31 

 
 

 

Protože adresáti nebyli při doručování jiné písemnosti zastiženi a protože jinou písemnost nebylo možné vhodit do 

domovní nebo jiné adresátům určené schránky, byla jiná písemnost vrácena soudnímu exekutorovi. 

 

Písemnost se proto podle § 50 odst. 2 o. s. ř. považuje za doručenou desátým dnem po jejím vyvěšení na úřední 

desce soudního exekutora. O tom se činí toto oznámení. 
 

I přes skutečnost, že písemnost již byla doručena náhradním doručením, může si ji adresát vyzvednout u nadepsaného 

soudního exekutora v úředních hodinách: pondělí a středa 8,30 – 15,00 hod. 

Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti. 

 
 

Jméno a příjmení soudního doručovatele:  Jiří Lepka, DiS.,  

 pověřený soudním exekutorem 

 

 

Datum 14. 5. 2025 Podpis soudního doručovatele …………………... 

 

 

Vyvěšeno dne:  14. 5. 2025 

 

sňato dne:  

 

Po tuto dobu bylo oznámení uveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup, tzn. na elektronické úřední desce 

exekutorského úřadu. 

 


